ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«19» августа 2021 г.                                                                             № 20/138
г. Тулун

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования

на муниципальных выборах 19 сентября 2021 года
         В соответствии с частью 8 статьи 93 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Тулунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на  выборах главы Алгатуйского сельского поселения и досрочных выборах депутатов Думы Алгатуйского сельского поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года в МУП МО «город Тулун» «Типография», технически оснащенной для изготовления избирательной документации в количестве, утвержденном решением Тулунской районной ТИК № 18/124 от 12 августа 2021 года.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Тулунской районной ТИК Л.В. Беляевскую.
	Председатель
 Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.В. Беляевская

	Секретарь
Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	                                             Е.М. Семенова